
UCHWAŁA NR 235/XLVI/2022 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Irządze na lata 2022 – 2037 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022r.  poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 226, art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Irządze na lata 2022-2037r zgodnie 
z załącznikami Nr 1 oraz Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr 235/XLVI/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 27.09. 2022

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 21 746 300,66 14 862 617,66 1 249 382,00 1 967,00 4 313 476,00 6 364 267,66 2 933 525,00 666 000,00 6 883 683,00 350 000,00 6 533 683,00

2023 10 652 815,00 10 652 815,00 1 280 000,00 2 000,00 4 300 000,00 2 122 815,00 2 948 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 10 900 000,00 10 900 000,00 1 320 000,00 2 000,00 4 360 000,00 2 150 000,00 3 068 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 200 000,00 11 200 000,00 1 350 000,00 2 000,00 4 440 000,00 2 270 000,00 3 138 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 750 000,00 11 750 000,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 020 000,00 12 020 000,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 12 300 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 600 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 12 920 000,00 12 920 000,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 250 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 13 580 000,00 13 580 000,00 0,00 0,00 0,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 13 920 000,00 13 920 000,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 14 270 000,00 14 270 000,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 14 640 000,00 14 640 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 1



2037 14 850 000,00 14 850 000,00 0,00 0,00 0,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 22 873 578,11 14 712 446,11 6 279 226,05 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 8 161 132,00 8 161 132,000,00 514 586,00

2023 10 952 815,00 10 152 815,00 5 950 000,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2024 11 666 919,00 10 400 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 1 266 919,00 1 266 919,000,00 0,00

2025 11 100 000,00 10 700 000,00 6 250 000,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2026 11 400 000,00 10 950 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,000,00 0,00

2027 11 650 000,00 11 250 000,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2028 11 920 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,000,00 0,00

2029 12 200 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2030 12 500 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2031 12 820 000,00 12 420 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2032 13 150 000,00 12 750 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2033 13 480 000,00 13 090 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,000,00 0,00

2034 13 820 000,00 13 400 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,000,00 0,00

2035 14 170 000,00 13 750 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,000,00 0,00

2036 14 540 000,00 14 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,000,00 0,00

2037 14 842 250,00 14 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 362 250,00 362 250,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 127 277,45 0,00 2 944 037,45 0,00 0,00 347 277,45 347 277,45 2 446 919,00 780 000,00

2023 -300 000,00 0,00 1 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 919,00 300 000,00

2024 -766 919,00 0,00 966 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 919,00 766 919,00

2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 149 841,00 0,00 1 816 760,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 919,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 760,00 1 607 750,00 0,00 150 171,55 2 944 368,000,00

2023 x x x x 966 919,00 1 407 750,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 207 750,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 107 750,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 007 750,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00

2027 x x x x 0,00 907 750,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 807 750,00 0,00 520 000,00 520 000,000,00

2029 x x x x 0,00 707 750,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 607 750,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 507 750,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2032 x x x x 0,00 407 750,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2033 x x x x 0,00 307 750,00 0,00 490 000,00 490 000,000,00

2034 x x x x 0,00 207 750,00 0,00 520 000,00 520 000,000,00

2035 x x x x 0,00 107 750,00 0,00 520 000,00 520 000,000,00

2036 x x x x 0,00 7 750,00 0,00 540 000,00 540 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,99% 3,40% 10,61% 12,46% TAK TAK7,52%

2023 3,95% 7,47% 8,64% 10,48% TAK TAK7,47%

2024 3,67% 7,10% 7,27% 9,11% TAK TAK7,10%

2025 2,32% 6,80% 7,36% 7,36% TAK TAKx

2026 2,17% 7,07% 7,67% 8,84% TAK TAKx

2027 2,04% 6,31% 6,77% 7,95% TAK TAKx

2028 1,90% 6,29% 6,02% 7,20% TAK TAKx

2029 1,78% 5,88% 6,35% 6,35% TAK TAKx

2030 1,65% 5,66% 6,70% 6,70% TAK TAKx

2031 1,53% 5,45% 6,44% 6,44% TAK TAKx

2032 1,41% 5,23% 6,21% 6,21% TAK TAKx

2033 1,28% 4,92% 5,98% 5,98% TAK TAKx

2034 1,17% 5,00% 5,68% 5,68% TAK TAKx

2035 1,05% 4,80% 5,49% 5,49% TAK TAKx

2036 0,93% 4,76% 5,28% 5,28% TAK TAKx

2037 0,08% 3,19% 5,12% 5,12% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 246 803,00 246 803,00 234 869,50 1 686 488,00 1 686 488,00 710 399,00 246 803,00 246 803,00 234 869,50

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 698 917,00 1 698 917,00 710 399,00 2 940 481,00 275 265,00 2 665 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 552 815,00 52 815,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 966 919,00 0,00 966 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  235/XLVI/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 27.09.2022

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 608 436,00 2 940 481,00 552 815,00 966 919,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 328 080,00 275 265,00 52 815,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 280 356,00 2 665 216,00 500 000,00 966 919,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 939 801,00 1 813 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 214 803,00 214 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Innowacyjna edukacja w Gminie Irządze - Ograniczanie i zapobieganie
przedwczesnemu kończeniu nauki, zapewnianie równego dostępu do
dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia
podstawowego

Szkoła Podstawowa im.
Jana Ledwocha

2021 2023 214 803,00 214 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 724 998,00 1 598 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie
sosnowieckim- Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny,
Zawiercie - ochrona środowiska

Urząd Gminy w
Irządzach

2017 2022 3 724 998,00 1 598 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 668 635,00 1 126 761,00 552 815,00 966 919,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 113 277,00 60 462,00 52 815,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu gminy Irządze w 2022-2023
- Likwidacja szkodliwego oddziaływania na środowisko

Urząd Gminy w
Irządzach

2022 2023 113 277,00 60 462,00 52 815,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 555 358,00 1 066 299,00 500 000,00 966 919,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy Szkole
Podstawowej im.Jana Ledwocha, Gmina Irządze - poprawę stanu
przyszkolnej infrastruktury sportowej, przeznaczonej na potrzeby
realizacji zajęć wychowania fizycznego, służącej jednocześnie
lokalnym społecznościom do aktywnego spędzania czasu wolnego, jak
również – w miarę możliwości – umożliwiającej współzawodnictwo
sportowe.

Urząd Gminy w
Irządzach

2021 2022 988 439,00 966 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa oczyszczalni ścieków wraz  z kanalizacją na terenie Gminy
Irządze - Poprawa ochrony środowiska

Urząd Gminy w
Irządzach

2021 2024 1 566 919,00 100 000,00 500 000,00 966 919,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 4 460 215,00

1.a 328 080,00

1.b 4 132 135,00

1.1 1 813 720,00

1.1.1 214 803,00

1.1.1.1 214 803,00

1.1.2 1 598 917,00

1.1.2.1 1 598 917,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 2 646 495,00

1.3.1 113 277,00

1.3.1.1 113 277,00

1.3.2 2 533 218,00

1.3.2.1 966 299,00

1.3.2.2 1 566 919,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 183/XXXV/2021 Rady Gminy Irządze z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Irządze na lata 2022-2037   dokonuje się 
następujących zmian:  

w 2022 roku: 

poz.1 dochody ogółem- zwiększenie o kwotę 2 182 373,03 zł 

1. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 w związku z realizacją zadania związanego 
z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów 
pedagogicznych - kwota 25 877 zł. 

2. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 w związku ze zmianami w zakresie 
średniego wynagrodzenia  dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych 
(tj. wynagrodzenia nauczycieli początkujących) - kwota 7 451 zł. 

3. otrzymania dotacji dotyczącej sfinansowania zrealizowanych w 2021 roku zadań wynikających 
z ustawy-Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 
kwota 74,71 zł. 

4. wprowadzenia dochodów ponadplanowych z tytułu: wpływów czynszu dzierżawnego od obwodów 
łowieckich, wpływów za wykonanie przyłącza energii elektrycznej do paczkomatu, zwrotu składki z polisy 
ubezpieczeniowej, wpływów z podatku od spadków i darowizn, wpływów opłaty za przyjęcie oświadczeń 
o wstąpieniu w związek małżeński poza urzędem stanu cywilnego, wpływów z odsetek od lokaty – kwota 
łączna 14 089 zł. 

5. środków z Funduszu Pomocy na obsługę wniosków o świadczenie pieniężne z tytułu zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy - kwota 16 zł. 

6. środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- kwota 9 366 zł. 

7.  zwiększenia planu dotacji na działanie 3.1.2.2-wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych- kwota 9 564,32 zł. 

8. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.2-wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi- kwota 
15 714 zł. 

9. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.6pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc 
żywnościowa dla najuboższych- kwota 964 zł. 

10. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.4.1.4- wsparcie rodzin wielodzietnych-kwota 70 zł. 

11. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.1-wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej- kwota 7 680 zł. 

12. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.2 wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi- kwota 
6 984 zł. 

13.  zwiększenia planu dotacji na działanie 3.1.5.3- wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży -
kwota 11 520 zł. 

14. środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży będących Obywatelami 
Ukrainy- kwota 300 zł. 

15. wprowadzenie wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym- kwota  2 819 zł. 

16. wprowadzenia środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty dodatku węglowego- kwota  
2 019 600 zł 

17. zwiększenia  dofinansowania do zadania bieżącego pn  „Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu 
Gminy Irządze w latach 2022-2023”- kwota 2 444 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 1



18. dofinansowania w związku z prowadzeniem punktu konsultacyjno-informacyjnego  „Czyste powietrze”- 
kwota 18 000 zł 

19. zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Wilków, od km 0+000-0+410 dofinansowanego z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych- kwota 12 300 zł 

20. zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Irządze, od km 1+084-1+594, długości 0,510 km dofinansowanego z Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych- kwota 15 300 zł 

21. zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 
2 240 zł. 

poz. 1.1 dochody bieżące- zwiększenie o kwotę 2 152 533,03 zł 

- j.w. poz. 1 pkt 1-18 

poz. 1.1.3 z subwencji ogólnej- zwiększenie o kwotę 33 328 zł  

1. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 w związku z realizacją zadania związanego 
z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów 
pedagogicznych - kwota 25 877 zł. 

2. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 w związku ze zmianami w zakresie 
średniego wynagrodzenia  dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych 
(tj. wynagrodzenia nauczycieli początkujących) - kwota 7 451 zł. 

poz. 1.1.4 z tego z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące- zwiększenie o kwotę 2 163 
143,03 zł 

1. otrzymania dotacji dotyczącej sfinansowania zrealizowanych w 2021 roku zadań wynikających 
z ustawy-Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 
kwota 74,71 zł. 

2. środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- kwota 9 366 zł. 

3  zwiększenia planu dotacji na działanie 3.1.2.2-wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych- kwota 9 564,32 zł. 

4. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.2-wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi- kwota 
15 714 zł. 

5. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.6 pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc 
żywnościowa dla najuboższych- kwota 964 zł. 

6. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.4.1.4- wsparcie rodzin wielodzietnych-kwota 70 zł. 

7. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.1-wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej- kwota 7 680 zł. 

8. zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.2 wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi- kwota 
6 984 zł. 

9.  zwiększenia planu dotacji na działanie 3.1.5.3- wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży -
kwota 11 520 zł. 

10. środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży będących Obywatelami 
Ukrainy- kwota 300 zł. 

11. wprowadzenia środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty dodatku węglowego- kwota  
2 019 600 zł 

12. zwiększenia  dofinansowania do zadania bieżącego pn  „Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu 
Gminy Irządze w latach 2022-2023”- kwota 2 444 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 2



13. dofinansowania w związku z prowadzeniem punktu konsultacyjno-informacyjnego  „Czyste powietrze”- 
kwota 18 000 zł 

14. zmiany  źródeł dochodów o dotyczących pomocy Obywatelom Ukrainy  w związku ze zmianami   
wprowadzonymi Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r.- kwota 60  862 zł 

poz.1.1.5  z tego pozostałe dochody bieżące- zmniejszenie o kwotę 43 938 zł 

1. zmiany  źródeł dochodów o dotyczących pomocy Obywatelom Ukrainy  w związku ze zmianami   
wprowadzonymi Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r.- zmniejszenie o kwotę 
60  862 zł 

2. wprowadzenie wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym- kwota  2 819 zł. 

3. środków z Funduszu Pomocy na obsługę wniosków o świadczenie pieniężne z tytułu zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy - kwota 16 zł. 

4. wprowadzenia dochodów ponadplanowych z tytułu: wpływów czynszu dzierżawnego od obwodów 
łowieckich, wpływów za wykonanie przyłącza energii elektrycznej do paczkomatu, zwrotu składki z polisy 
ubezpieczeniowej, wpływów z podatku od spadków i darowizn, wpływów opłaty za przyjęcie oświadczeń 
o wstąpieniu w związek małżeński poza urzędem stanu cywilnego, wpływów z odsetek od lokaty – kwota 
łączna 14 089 zł. 

poz. 1.2 dochody majątkowe- zwiększenie o kwotę 29 840 zł 

1. zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Wilków, od km 0+000-0+410 dofinansowanego z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych- kwota 12 300 zł 

2. zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Irządze, od km 1+084-1+594, długości 0,510 km dofinansowanego z Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych- kwota 15 300 zł 

3. zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 
2 240 zł. 

poz. 1.2.2 w tym z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje- zwiększenie o kwotę 
29 840 zł 

- j.w. 

poz. 2 wydatki ogółem- zwiększenie  o kwotę 2 332 373,03  zł  

1. zwiększenie wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy-Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – kwota 74,71 zł. 

2. zwiększenie wydatków obsługę wniosków o świadczenie pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - kwota 16 zł. 

3. zwiększenie wydatków na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowywaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- kwota 9 366 zł. 

4.  zwiększenie wydatków  na działanie 3.1.2.2-wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych- kwota 9 564,32 zł. 

5. zwiększenie wydatków na działanie 13.1.2.2-wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi- kwota 
15 714 zł. 

6. zwiększenie wydatkówi na działanie 13.1.2.6pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc 
żywnościowa dla najuboższych- kwota 964 zł. 

7. zwiększenie wydatków na działanie 13.4.1.4- wsparcie rodzin wielodzietnych-kwota 70 zł. 

8. zwiększenie wydatków na działanie 13.1.2.1-wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej- kwota 7 680 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 3



9. zwiększenie wydatków  na działanie 13.1.2.2 wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi- kwota 
6 984 zł. 

10.  zwiększenie wydatków na działanie 3.1.5.3- wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży -
kwota 11 520 zł. 

11. zwiększenie wydatków  na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży będących Obywatelami Ukrainy- 
kwota 300 zł. 

12. zwiększenie wydatków na zadania  związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi- kwota  2 819 zł. 

13. zwiększenie wydatków na wypłaty dodatku węglowego- kwota  2 019 600 zł 

14. zwiększenia  wydatków na realizację zadania bieżącego pn  „Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu 
Gminy Irządze w latach 2022-2023”- kwota 2 444 zł 

15. zwiększenia wydatków w związku z prowadzeniem punktu konsultacyjno-informacyjnego  „Czyste 
powietrze”- kwota 18 000 zł 

16. zwiększenie wydatków  na realizację  zadania inwestycyjnego pn „Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości Wilków, od km 0+000-0+410 dofinansowanego z Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych- kwota 69 322 zł 

17. zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Irządze, od km 1+084-1+594, długości 0,510 km dofinansowanego z Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych- kwota 79 392 zł 

18.  zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 
3 321 zł. 

19. zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku garażowego na działce o nr ewid. 
52/9, obręb Woźniki -dla OSP Sadowie - kwota 31 220 zł 

20. zwiększenia wydatków na obsługę długu - kwota 25 200 zł 

21. zwiększenie wydatków dotyczących oświaty- kwota 33 328 zł 

22.  zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 47 914  zł 

poz. 2.1. wydatki bieżące -zwiększenie  o kwotę 2 211 558,03 zł 

-j.w. poz. 2 pkt 1-15 oraz 20-22 

poz. 2.1.1 w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- zwiększenie o  
154 538,01 zł z tytułu 

1. wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy - kwota 9 382 zł 

2. zwiekszenie wydatków na działanie 13.1.2.2-wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi- kwota 
22 698 zł 

3. zwiększenie wydatków na działanie 13.1.2.1 wsparcie zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej- kwota 7 680 zł 

4. wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego - kwota 39 600 zł 

5. wydatków związanych z funkcjonowanie punktu konsulatacyjno-informacyjnego "Czyste powietrze" - 
kwota 13 018,96 zł 

6. zwiększenia wydatków na oświate w związku ze zwiększeniem subwencji- kwota 33 328 zł 

3. zwiększenia z tytułu zmiany klasyfikacji wydatków- kwota 28 831,05 zł 

poz. 2.1.3 wydatki na obsługę długu- zwiększenie o kwotę 25 200 zł 

1. zwiększenie wydatków na spłatę odsetek od kredytów- kwota 25 200 zł 

poz. 2.2 wydatki majątkowe-zwiększenie o kwotę 120 815 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 4



1. zwiększenie wydatków  na realizację  zadania inwestycyjnego pn „Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości Wilków, od km 0+000-0+410 dofinansowanego z Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych- kwota 69 322 zł 

2. zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Irządze, od km 1+084-1+594, długości 0,510 km dofinansowanego z Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych- kwota 79 392 zł 

3.  zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 
3 321 zł. 

4. zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku garażowego na działce o nr ewid. 
52/9, obręb Woźniki -dla OSP Sadowie - kwota 31 220 zł 

poz. 2.2.1 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne o których mowa w art. 236 ust.4 pkt.1 ustawy- 
zwiększenie o kwote 120 815zł 

-j.w. 

poz. 2.2.1.1 w tym wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 
zwiększenie o kwote 12 135 zł 

1. dotacji dla GBP w Irządzach  na zadanie pn. Budowa infrastruktury rekreacyjnej w  miejscowości Irzadze- 
kwota 7 135 zł 

2. dotacji dla Miasta i Gminy  Koniecpol na dofinansowanie zakupu symulatora szkoleniowego "Wirtualne 
przejście dla pieszych Zebra PDP 3M - 5 000 zł 

poz. 3 wynik budżetu- zmniejszenie o kwotę 150 000 zł 

- zwiekszenie wydatków 

poz. 4 Przychody budżetu - zwiększenie o kwote 150 000 zł 

- przychodów z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ust. o f.p.  (j.w.)- kwota 150 000 zł 

poz.4.3. wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy- zwiększenie o kwotę 150 000 zł. 

- j.w. 

poz. 4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu - zwiększenie o kwotę 150 000 zł 

- j.w. 

poz. 9.2 dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy- zwiększenie o kwotę 2 240 zł 

- zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 
2 240 zł. 

poz. 9.2.1 w tym dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy - zwiększenie o kwotę  
2 240 zł 

-j.w. 

poz. 9.2.1.1  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy - zwiększenie o kwotę  
1 120 zł 

- zwiększenie dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie- kwota 
1 120 zł 

poz. 9.4. wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy- zwiększenie o kwotę 3 321 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 5



- zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii 
w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 3 321 zł. 

poz. 9.4.1 w tym wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy- zwiększenie o kwotę  
3 321 zł 

- zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii 
w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 3 321 zł. 

poz. 9.4.1.1  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy- zwiększenie 
o kwotę 1 120 zł. 

- zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii 
w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 1 120 zł. 

poz. 10.1 wydatki objęte limitem o którym mowa w art. 226 ust 3 pkt. 4 ustawy- zwiększenie o kwotę 
5 765 zł 

- zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii 
w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 3 321 zł. 

-zwiększenia  wydatków na zadanie bieżące pn  „Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu Gminy Irządze 
w latach 2022-2023”- kwota 2 444 zł 

poz. 10.1.1 z tego bieżące - zwiększenie o kwotę 2 444 zł 

-zwiększenia  wydatków na zadanie bieżące pn  „Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu Gminy Irządze 
w latach 2022-2023”- kwota 2 444 zł 

poz. 10.1.2 z tego majątkowe -zwiększenie o kwotę 3 321 zł 

- zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii 
w podregionie sosnowieckim Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie - kwota 3 321 zł. 

w latach 2023-2037 

W związku z aktualizacją harmonogramu spłat odsetek dokonuje się zwiększenia wydatków na obsługę 
długu ( odsetek od kredytów bankowych ) w latach 2023-2037 nastepujący sposób: 

2023- 80 000 zł 

2024-70 000 zł 

2025-61 000 zł 

2026-56 000 zł 

2027-52 000 zł 

2028-46 000 zł 

2029-41 000 zł 

2030-35 000 zł 

2031-30 000 zł 

2032-25 000 zł 

2033-19 000 zł 

2034-14 000 zł 

2035-9 000 zł 

2036- 3 000 zł 

2037-500 zł 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 183/XXXV/2021 Rady Gminy Irządze z dnia 29 grudnia 2021 roku  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Irządze na lata 2022-2037    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 6



- zmienia się  limit wydatków oraz limit zobowiązań do zadania pn. Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim: Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie. 

Ustala się  limit wydatków na 2022 rok w kwocie 1 598 917 zł. Ustala się  łączne nakłady finansowe 
w kwocie 3 724 998 zł oraz określa się  limit zobowiązań w kwocie 1 598 917 zł. 

- zmienia się  limit wydatków oraz limit zobowiązań do zadania pn. Usuwanie wyrobów azbestowych  
z terenu Gminy Irządze w latach 2022-2023. 

Ustala się  limit wydatków na 2022 rok w kwocie 60 462 zł. Ustala się  łączne nakłady finansowe w kwocie 
113 277 zł oraz określa się  limit zobowiązań w kwocie 113 277 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C281A-0ABD-4905-8DDB-73C896C23932. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



